PECIIYBJIMKA MOJIJIOBA
[Ipumap ropoaaJleoa

REPUBLICA MOLDOVA
Primarul orasului Leova

6301, or.Leova, str. Unirii 22. tel/fax: (0263)2-27-63,(0263) 2-22-06, email: leovaprimandicamail com
DISPOZITIA
or. Leova
08 septembrie 2019 nr. 138

»Cu privire la acordarea
concediului suplimentar plitit”

In conformitate cu art. art. 29, 32 alin. (1) si (3) din Legea nr. 436-XVI din 28.12.2006
~privind administragia publica locala”, art. art. 178, 182 din Codul muncii nr. 154 din
28.03.2003, Hotarirea Guvernului nr. 435 din 23.04.2007 si in temeiul Adeverintei-chemare nr.
328 a Universitatii Tehnice a Moldoveli,

DISPUN:

I. Se acorda dlu viceprimarul orasului Leova, student la Universitatea
Tehnica a Moldovei, concediu suplimentar platit cu durata de 10 (zece) zile calendaristice,
pentru a participa la sesiunea de reper si examinare, incepind cu 07 septembrie pina la 16
septembrie 2019, inclusiv.

2. Contabilitatea, dna va efectua calculele respective in conformitate cu
prevederile legislatiei in vigoare.

3. Prezenta dispozitic de adus la cunosinta persoanci vizate.

Temei: cererea personalia dlui
adeverinta-chemare nr.328a Un iversitat Tehnice

Primarul orasului Leova |

Am luatact:

eX
tel: (0263)2-39-40



User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


